平成27年度第3回広報部全体会議議事録(案)
1. 日時　　　　　8月4日(火) 19:00~20:00
場所         コミュニティセンター第1研修室

2. 出席者　　　　部会長、編集委員、広報部会員、HP推進委員、

3．担当　　　 　司会進行(部会長)   出欠確認(部会長)

            書記(部会長)     編集委員(中垣、龍神)

4．議題

1 7月号、8月号の広報「日の里」についての総評。

・7月号、地区福祉会の記事中で｢福祉員｣を｢福祉委員｣と誤記していた。
おいでおいでクラブ茶道教室の開催日の記載がない。
・8月号、特になし。

　　②　9月号の編集方針（カラー4Ｐ）
　　　掲載予定記事の主な割り付け

        日の里まつり特集号、ポスターコンクール優秀作品紹介、

町内毎の取り組み(前夜祭、町内パレードなど)．寺子屋実施報告
田熊石畑遺跡見学会、町内会活動、各種団体(子ども会AP2区、福祉会AP1区)、バスに乗ろう(市からの依頼)、コミセンだより
・原稿締め切り　8月30日(日)
　　　　・各町内配布　9月15日(火)(市広報配布日9月10日(木)なので要注意)

③　１０月号の編集方針（カラー１Ｐ、モノクロ１Ｐ）
　　　　　掲載予定記事の主な割り付け
             福祉会･民生委員児童委員協議会特集。松本川清掃予告。町内会活動。

　　　　　　各種団体(子ども会AP3区及び1丁目、福祉会AP2区)

コミセンだより
　　・原稿締切　　9月9日(水) となっているので要注意
　　　　　　・各町内配布  9月29日(火) (市広報配布日と同じ)
・改善提案書の事例は随時掲載する。各町内から投稿を。

4 ホームページ関係について

・ホームページ開設以来アクセスのなかった各種団体の小メニューについて,協議会総会の資料編に掲げられている各団体の平成26年度活動報告と平成27年度事業計画をそれそれ掲載してはどうかと提案があり、各団体で検討して貰うことになった。
· facebookの実験に関する講演会(8月7日(金)14時から第1研修室にて
5 その他

特になし

次回：10月2日(金)19時から